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Mycosan Grzybica Paznokci, 5ml
 

Nasza cena: 35,54 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Producent SIROSCAN SP. Z O.O. HEALTHCARE
DIVISION POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Mycosan Grzybica Paznokci, 5ml

Onychomikoza to medyczny termin oznaczający grzybicę paznokci: grzybica („mikoza") paznokci („onycho"), która może wystąpić na
paznokciach u stóp i dłoni. Grzyby to mikroskopijne organizmy, które do życia nie potrzebują światła słonecznego.

Niektóre grzyby mają korzystne właściwości, a inne mogą powodować zakażenia i choroby. Grzybica paznokci spowodowana jest przez
grzyby należące do grupy dermatofitów. Grzyby żywią się keratyną- jedną z głównych substancji, z których zbudowane są nasze
paznokcie.

Grzybica paznokci może być bolesną dolegliwością, a ponadto często jest krępującym problemem. Grzybica paznokci może
powodować odbarwienie, zgrubienie i łuszczenie się paznokci. Zakażony paznokieć nie wyleczy się sam, dlatego należy wdrożyć
odpowiednie postępowanie. Występuje ponadto duże ryzyko rozprzestrzenienia się grzybicy na inne części paznokcia i stopy, a nawet
zakażenia innych osób.

Dlaczego warto stosować Mycosan Grzybica Paznokci?

1. Zwalcza grzybicę paznokci
2. Chroni zdrowe paznokcie przed grzybicą
3. Pielęgnuje zakażony paznokieć

-Szybko widoczny efekt
- Skuteczność
- Łatwość stosowania dzięki pędzelkowi umożliwiającemu wygodną aplikację
-Testowany dermatologicznie
-Bezzapachowy
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-Pełen pakiet – wszystkie niezbędne produkty w jednym opakowaniu. Nie potrzeba dodatkowych produktów, takich jak waciki, zmywacz
do paznokci, pilniczki itp.

Sposób użycia:

Zwalczanie grzybicy paznokci

Stosuj Mycosan dwa razy dziennie na chorobowo zmienioną powierzchnię przez nieprzerwany czas co najmniej czterech tygodni.
Pozostaw preparat do wyschnięcia na jedną minutę.
Zacznij spiłowywać paznokcie pilniczkiem po upływie 2 tygodni. Starannie ścieraj chorobowo zmieniony paznokieć raz w tygodniu
korzystając z pilniczków, które znajdują się w opakowaniu produktu. (Uwaga: Jeden pilniczek przeznaczony jest dla jednego paznokcia.
Stosuj go tylko jeden raz, aby zapobiec przenoszeniu się grzybów na inne powierzchnie).

Leczenie należy przeprowadzić do końca, aby osiągnąć pożądane efekty! Prosimy kontynuować codzienne stosowanie serum dotąd, aż
paznokieć całkowicie odzyska swój biały/ różowy kolor. Chorobowo zmieniona część paznokcia musi odrosnąć wraz z paznokciem, aby
można było ją całkowicie usunąć. Może to zająć kilka miesięcy. Pierwsze efekty staną się widoczne po kilku tygodniach. Przed
zastosowaniem Mycosan należy usunąć wszelkie ślady innego lakieru do paznokci oraz oczyścić paznokcie.

Zapobieganie nawrotom zakażenia lub ochrona zdrowych paznokci przed zakażeniem
Należy nakładać na zdrowe paznokcie jeden raz dziennie.
Mycosan opracowany został w taki sposób, że przekazuje dawkę substancji aktywnych w głąb paznokcia na obszarze, na którym
grzybica wymaga szczególnie skutecznego leczenia. Mycosan tworzy na powierzchni paznokcia warstwę ochronną, która chroni go
przed grzybami. W ten sposób zdrowe paznokcie są chronione przed grzybami, a grzyby obumierają.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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